令和７年７月７日
県保連会員　各位
一般社団法人　宮崎県保育連盟連合会
理事長　塩満　克也
子育て支援部長　横山　槇子

令和７年度　子育て支援従事者セミナー開催について（案内）

　盛夏の候、会員の皆様方におかれましてはますますご清祥にてご活躍のことと存じます。また、平素より当連盟の事業推進に格別のご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて、標記子育て支援従事者セミナーが別添開催要綱に記載の通り当連盟と宮崎県子育て支援連絡協議会の共催のもと実施されることになりました。
　保護者及び地域の子育て支援は保育所保育指針では努力義務、幼保連携型認定こども園教育・保育要領では義務になっています。
　つきましては運動会を控え何かとご多用の時期とは存じますが、関係職員の受講につきましてご配慮くださいますようお願い申し上げます。
　参加ご希望の方は下記申込書に必要事項をご記入の上、FAXでお申込みいただきますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

（別添）
○ 子育て支援従事者セミナー開催要綱
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
令和７年度 子育て支援従事者セミナーⅠ申込書
（県保連会員用）
市町名（　　　　　　　　　　　　）　施設名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	職　名
	参加者氏名
	参加費
会員施設　　  無料
会員外施設1,000円
	✿交通手段

	1

	車・車以外

	2

	合　計

[bookmark: _Hlk184886658]✿ 複数名ご参加の場合はお車 乗り合わせのご協力をお願いいたします。
※ セミナー参加費は、県保連会員施設 無料。県保連会員外施設1,000円です。
※ 定員に達した場合は、その時点で締切らせていただきます。
※ 申込書に記載いただいた個人情報は、本セミナーに関する業務以外には使用いたしません。
なお、宮崎県子育て支援連絡協議会と情報共有(申込者管理)いたしますことを予めご了承ください。
 ■ お申込み先：宮崎県保育連盟連合会 事務局（県保連受付印）

FAX：0985－28－5989
■ お問合せ先：県保連 事務局TEL:0985-28-5835
[bookmark: _Hlk183418168]■ 令和７年８月８日（金）までに、FAXでお申込みください。
■ FAX申込み確認後、受付印を押印しFAXで返信いたします。申し込み後
数日中に返信がない場合は、事務局までご連絡ください。